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Mini w Jahrgang: 2017 - 2024 Distanz: 515 m Gewertet: 23 ( 28 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 221 Hauzenberger  Vera 2017 Su Raika Zwettl 02:23.5  4:37 

2 219 Gaisbauer Emily 2017 SU Raika Zwettl 02:26.8 00:03 4:43 

3 224 Pilat Marisa 2017 VS Zwettl/Rodl 02:29.0 00:05 4:49 

4 217 Elmer Agnes 2017  02:29.3 00:05 4:49 

5 326 Gossenreiter Carolin 2018  02:37.3 00:13 5:04 

6 218 Füreder  Miriam  2017 SU Raika Zwettl  02:37.6 00:14 5:04 

7 211 Haubner Paulina 2018 SU Raika Zwettl 02:41.1 00:17 5:12 

8 214 Thaler Iris 2018 SU Raika Zwettl 02:43.3 00:19 5:16 

9 336 Hamberger Elsa 2018 SU Raika Zwettl 02:44.4 00:20 5:18 

10 225 Pirngruber  Hannah  2017  02:44.9 00:21 5:18 

11 223 Nickl Johanna 2017 SU Raika Zwettl  02:47.5 00:24 5:24 

12 340 Schoissengeier Vera 2017 Zwettl 02:49.2 00:25 5:28 

13 319 Gaisbauer Ilvy 2019 SU Raika Zwettl 02:50.5 00:27 5:30 

14 322 Gaisbauer Emma 2019 Zwettl 02:51.9 00:28 5:32 

15 329 Enzenhofer Anja 2019 Union Bad Leonfelden 02:52.5 00:29 5:33 

16 210 Dollhäubl  Luisa  2018  02:52.5 00:29 5:33 

17 204 Grasböck Laura 2019 Sonnberg 02:58.2 00:34 5:45 

18 212 Mitter Mia 2018 Sonnberg  02:59.8 00:36 5:47 

19 312 Neu-Millner Kete 2018 Eidenberg 03:00.5 00:37 5:49 

20 206 Hamberger Emilia 2019 SU Raika Zwettl 03:01.4 00:37 5:51 

21 213 Stadlbauer Victoria 2018 SU Raika Zwettl 03:12.7 00:49 6:12 

22 205 Hacker-Setzwein Anni 2019 Kein 03:12.9 00:49 6:12 

23 202 Kaiser Olivia 2020 SU Raika Zwettl 03:57.0 01:33 7:40 

DNF 209 Schlöglhofer Marie 2019 Kronstorf     

DNF 315 Hinterhölzl Rosalie 2019     

DNF 208 Mitter Lea 2019 Sonnberg     

DNF 215 Artner-Sulzer Marlene 2017 Zwettl/Rodl    

DNF 226 Riener Marlene 2017 Volksschule Zwettl    
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Mini m Jahrgang: 2017 - 2024 Distanz: 515 m Gewertet: 14 ( 15 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 216 Bründl Maximilian 2017 SU Eidenberg 02:18.0  4:27 

2 321 Gaisbauer Tim  2017 Zwettl 02:20.0 00:02 4:31 

3 314 Hinterhölzl Samuel 2017  02:22.1 00:04 4:35 

4 227 Sailer Anton 2017 SU Raika Zwettl 02:39.4 00:21 5:08 

5 222 Kaiser Laurenz 2017 SU Raika Zwettl 02:41.9 00:23 5:12 

6 341 Vorholzer  Paul 2018 Bad Leonfelden 02:52.1 00:34 5:33 

7 325 Fragner Valentin 2018  03:04.4 00:46 5:57 

8 342 Keplinger Lukas 2019 Bad Leonfelden 03:06.6 00:48 6:01 

9 203 Koglgruber Anton 2020 SU Raika Zwettl 03:07.3 00:49 6:03 

10 207 Holzer Julian 2019 SU Raika Zwettl 03:26.2 01:08 6:40 

11 337 Rammer-Wöß Paul 2020 Zwettl 03:30.3 01:12 6:47 

12 200 Schwarz Oskar 2021 AV ONK 03:34.5 01:16 6:55 

13 308 Enzenhofer Björn 2019 SU Raika Zwettl 03:41.5 01:23 7:09 

14 201 Hamberger Timo 2020 SU Raika Zwettl 04:14.8 01:56 8:13 

DNF 220 Hamberger Valentin 2017 SU Raika Zwettl    
 

Schüler D w Jahrgang: 2015 - 2016 Distanz: 1030 m Gewertet: 14 ( 16 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 243 Radler Katharina 
Ariane 

2015 Kein Name  04:22.5  4:14 

2 253 Thaler Heidi 2015 SU Raika Zwettl 04:34.5 00:12 4:26 

3 233 Huber Magdalena 2016 SU Raika Zwettl 04:56.4 00:33 4:47 

4 245 Fleischanderl Nala 2015 Sportunion Bad Leonfelden 05:01.1 00:38 4:52 

5 236 Müllner Paula 2016 Langlaufteam Eidenberg 05:03.2 00:40 4:54 

6 228 Dirlinger Alina 2016 SU Raika Zwettl 05:06.3 00:43 4:57 

7 251 Schraml Charlotte 2015 SU Raika Zwettl 05:08.4 00:45 4:59 

8 252 Stadlbauer Kimy 2015 SU Eidenberg 05:10.3 00:47 5:00 

9 240 Schlöglhofer Lara 2016 SC Kronstorf  05:16.2 00:53 5:06 

10 230 Haubner Antonia 2016 SU Raika Zwettl 05:36.2 01:13 5:26 

11 313 Birklbauer Noelie 2015 Zwettl 05:36.3 01:13 5:26 

12 232 Hofer Helena 2016 - 05:55.7 01:33 5:44 

13 317 Schneider Anika 2016 Zwettl 05:59.3 01:36 5:48 

14 238 Ratzenböck Anneliese 2016 SU Raika Zwettl 05:59.6 01:37 5:48 

DNF 234 Keplinger Elina 2016 Sportunion Bad Leonfelden    

DNF 246 Füreder Emma 2015 SU Raika Zwettl     
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Schüler D m Jahrgang: 2015 - 2016 Distanz: 1030 m Gewertet: 17 ( 18 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 244 Bründl Raphael 2015 SU Eidenberg 04:06.5  3:58 

2 331 Putschögl Valentin 2016 SV Hellmonsödt 04:09.0 00:02 4:01 

3 247 Kogseder Adrian 2015 SU Walding 04:29.4 00:22 4:21 

4 320 Haslinger Emil 2015 SV Steyregg 04:38.7 00:32 4:29 

5 239 Savic Anthony 2016 SU Eidenberg 04:43.5 00:37 4:34 

6 249 Posch Noah 2015 SU Raika Zwettl 04:48.2 00:41 4:39 

7 323 Zahrer Theo 2016 Union Oberneukirchen 04:49.5 00:42 4:40 

8 242 Wernicke Konrad  2016 SU Raika Zwettl 04:54.7 00:48 4:45 

9 231 Hochreiter Elias 2016 Bad Leonfelden 04:56.6 00:50 4:47 

10 309 Gaisbauer Gregor  2016 SU Zwettl 04:59.8 00:53 4:50 

11 237 Panholzer  Theo 2016 TriPowerWimbergerFreista
dt 

05:00.2 00:53 4:51 

12 229 Grasböck Christoph 2016 Sonnberg 05:01.7 00:55 4:52 

13 324 Kofler Benett 2015 Zwettl 05:02.8 00:56 4:53 

14 318 Höfer Theodor 2016 Zwettl 05:04.5 00:58 4:55 

15 235 Koglgruber Leo 2016 SU Raika Zwettl 05:12.3 01:05 5:02 

16 248 Mitter Jonathan  2015 SU Raika Zwettl  05:26.5 01:20 5:16 

17 241 Seyff Alexander 2016 SU Raika Zwettl 05:31.2 01:24 5:21 

DNF 250 Riener Johannes 2015 Volksschule Zwettl    
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Schüler C w Jahrgang: 2013 - 2014 Distanz: 1250 m Gewertet: 19 ( 24 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 278 Thaler Christina 2013 SU Raika Zwettl 04:45.2  3:48 

2 266 Bründl Elodie 2013 SU Eidenberg 04:53.0 00:07 3:54 

3 334 Brandstätter Anna 2014 SU Bad Leonfelden 05:05.2 00:19 4:04 

4 332 Schwarz  Marlena 2014 Zwettlerhof 05:06.8 00:21 4:04 

5 265 Atteneder Samantha  2013 Tripower Freistadt 05:07.0 00:21 4:05 

6 254 Dirlinger Melinda 2014 SU Raika Zwettl 05:16.4 00:31 4:12 

7 255 Dollhäubl  Lea 2014 SU Raika Zwettl 05:19.6 00:34 4:15 

8 277 Stadlbauer Mia  2013 SU Eidenberg 05:24.3 00:39 4:19 

9 261 Schmidinger  Annika 2014 SU Eidenberg  05:29.9 00:44 4:23 

10 276 Schraml Felicitas 2013 SU Raika Zwettl 05:33.6 00:48 4:26 

11 275 Scheiblhofer Anna 2013 SU Raika Zwettl 05:42.3 00:57 4:33 

12 258 Leutgeb Eva 2014 SU Raika Zwettl 05:59.3 01:14 4:47 

13 259 Märzinger  Mia 2014 SV Hellmonsödt  06:04.1 01:18 4:51 

14 310 Stumptner Mira 2014  06:06.7 01:21 4:52 

15 335 Oberfichtner Nora 2014  06:14.2 01:29 4:59 

16 257 Enright  Olivia 2014 SU Raika Zwettl 06:29.7 01:44 5:11 

17 270 Mitter Magdalena  2013 SU Raika Zwettl  06:46.3 02:01 5:24 

18 272 Nickl Klara 2013 SU Raika Zwettl 06:50.2 02:05 5:28 

19 260 Pührerfellner Sophie 2014 DSG Hirschbach 08:14.7 03:29 6:35 

DNF 271 Müllner Emilia 2013 Langlaufteam Eidenberg    

DNF 280 Manzenreiter Sophie 2013     

DNF 273 Pietsch  Mia 2013 Privat     

DNF 311 Manzenreiter Sophia 2013     

DNF 264 Stumptner Mira 2014     
 

Schüler C m Jahrgang: 2013 - 2014 Distanz: 1250 m Gewertet: 7 ( 8 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 268 Hochreiter Rafael 2013 Bad Leonfelden 04:54.3  3:55 

2 279 Wernicke Valentin 2013 SU Raika Zwettl 05:00.3 00:06 4:00 

3 256 Elmer Josef 2014 SU Raika Zwettl  05:05.1 00:10 4:04 

4 267 Heinzl Georg 2013 Sportunion Bad Leonfelden 05:14.9 00:20 4:11 

5 274 Pöchtrager  Stefan  2013 Union St.Peter/Wbg 05:18.3 00:23 4:14 

6 263 Zahrer Emil 2014 Union Oberneukirchen 05:32.0 00:37 4:25 

7 262 Seyff David 2014 SU Raika Zwettl 05:36.7 00:42 4:28 

DNF 269 Kogseder Silvan 2013 SU Walding    
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Schüler B w Jahrgang: 2011 - 2012 Distanz: 2500 m Gewertet: 4 ( 4 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 339 Rammerstorfer  
Katja 

2012 bike-team Lacken 10:21.1  4:08 

2 288 Huemer Paula 2011 Union Bad Leonfelden 12:31.7 02:10 5:00 

3 289 Huemer Julia 2011 SU Raika Zwettl 12:44.4 02:23 5:05 

4 283 Sigl Johanna  2012 TriPowerWimbergerFreista
dt 

13:29.3 03:08 5:23 

 

Schüler B m Jahrgang: 2011 - 2012 Distanz: 2500 m Gewertet: 6 ( 7 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 282 Horner Lukas 2012 SVH 10:12.4  4:04 

2 333 Schwarz Moritz 2011 Zwettlerhof 10:36.4 00:23 4:14 

3 284 Winter Manuel 2012 Union Windhaag 10:54.8 00:42 4:21 

4 285 Wolf Jonathan 2012 kein Verein 11:22.4 01:10 4:32 

5 338 Zeller Noah 2011 SV Hellmonsödt 11:36.6 01:24 4:38 

6 287 Haderer Lucas 2011 Hellmonsödt 11:48.2 01:35 4:43 

DNF 290 Tramer John 2011     
 

Schüler A w Jahrgang: 2009 - 2010 Distanz: 2500 m Gewertet: 1 ( 1 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 295 Winter Marie 2009 Lask 10:54.0  4:21 
 

Schüler A m Jahrgang: 2009 - 2010 Distanz: 2500 m Gewertet: 4 ( 5 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 292 Hauzenberger  
Gregor  

2010 Su Raika Zwettl 09:10.1  3:40 

2 328 Raml Klemens 2009 Gastroservice Raml 09:54.1 00:44 3:57 

3 294 Pöchtrager  Jakob  2009 Union St.Peter/Wbg. 09:56.7 00:46 3:58 

4 291 Dollhäubl Moritz 2010 Sportunion Traberg 10:10.7 01:00 4:04 

DNF 293 Maureder Niklas 2009 Zwettl    
 

Jugend w Jahrgang: 2007 - 2008 Distanz: 3750 m Gewertet: 1 ( 1 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 330 Rehberger Nadine 2008 SU Zwettl 18:00.3  4:48 
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Jugend m Jahrgang: 2007 - 2008 Distanz: 3750 m Gewertet: 1 ( 1 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 296 Peherstorfer Paul 2008 Sportunion Bad Leonfelden 14:57.4  3:59 
 
 

Junioren m Jahrgang: 2005 - 2006 Distanz: 7500 m Gewertet: 1 ( 1 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 3 Hauzenberger  
Gregor  

2010 Su Raika Zwettl 31:23.3  4:11 

 

Allgemeine Klasse w Jahrgang: 1995 - 2004 Distanz: 7500 m Gewertet: 2 ( 2 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 6 Springer Kerstin 2000 Union Rohrbach-Berg 27:17.4  3:38 

2 45 Hackl Anja 1995 Massage Schwentner 35:44.6 08:27 4:45 
 

Allgemeine Klasse m Jahrgang: 1995 - 2004 Distanz: 7500 m Gewertet: 6 ( 6 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 7 Böhm  Florian  1998 Union Rohrbach-Berg 25:14.9  3:21 

2 5 Durstberger Stefan 2000 Stiftl United 26:52.1 01:37 3:34 

3 4 Rockenschaub Jakob 2001 TriPowerWimbergerFreista
dt 

26:57.7 01:42 3:35 

4 44 Birklbauer Lukas 1998 Oberneukirchen 27:07.5 01:52 3:36 

5 8 Weinmann Manuel 1997 Sportunion Bad Leonfelden 29:15.3 04:00 3:54 

6 9 Schwentner Manuel 1996 SU Eidenberg 29:33.2 04:18 3:56 
 

AK 30 w Jahrgang: 1985 - 1994 Distanz: 7500 m Gewertet: 3 ( 3 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 13 Pilat Michaela 1992 Tripower Freistadt 27:26.0  3:39 

2 11 Schwarz  Nathalie  1993 SU Raika Zwettl 34:35.7 07:09 4:36 

3 41 Enzenhofer Katharina 1989 Union Bad Leonfelden 38:38.4 11:12 5:09 
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AK 30 m Jahrgang: 1985 - 1994 Distanz: 7500 m Gewertet: 11 ( 11 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 12 Obermüller Philipp 1992 Sportunion Bad Leonfelden 24:40.8  3:17 

2 42 Enzenhofer David 1986 Union Bad Leonfelden 27:11.0 02:30 3:37 

3 2 Schwarz Markus 1991 SU Raika Zwettl 27:23.1 02:42 3:39 

4 14 Pilat Marco 1990 3Kings 3Hills Trailrunning 
Festival 

28:58.2 04:17 3:51 

5 10 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 29:08.4 04:27 3:53 

6 19 Enzenhofer Michael 1985 Sportunion Bad Leonfelden  29:36.6 04:55 3:56 

7 18 Hamberger Tobias 1986 SU Raika Zwettl 31:08.7 06:27 4:09 

8 15 Hackl Andreas 1989 SC Zwickl Zwettl 31:12.8 06:32 4:09 

9 17 Schwarz Gernot 1987 AV ONK 31:51.4 07:10 4:14 

10 16 Madlmeir Stefan 1988 SU Raika Zwettl 35:29.0 10:48 4:43 

11 46 Ollmann Gregor  1985 SU Raika Zwettl 38:57.4 14:16 5:11 
 

AK 40 w Jahrgang: 1975 - 1984 Distanz: 7500 m Gewertet: 1 ( 1 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 26 Elmer Monika 1979 SU Raika Zwettl 40:31.7  5:24 
 

AK 40 m Jahrgang: 1975 - 1984 Distanz: 7500 m Gewertet: 11 ( 12 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 1 Schlöglhofer Erwin 1977 SU Raika Zwettl  26:07.2  3:28 

2 29 Panholzer Reinhard  1976 Union Niederwaldkirchen  28:49.6 02:42 3:50 

3 40 Dorotka Rudi 1983 Zwettl 29:23.6 03:16 3:55 

4 22 Winter Andreas 1984 Radgruppe Windhaag 29:42.7 03:35 3:57 

5 27 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl  30:58.2 04:50 4:07 

6 25 Heinzl Josef 1980 Sportunion Bad Leonfelden 32:09.8 06:02 4:17 

7 33 Elmer Martin  1980  32:52.9 06:45 4:22 

8 21 Thaler Benjamin 1984 SU Raika Zwettl 33:50.6 07:43 4:30 

9 20 Koglgruber Andi 1984 SU Raika Zwettl 34:51.6 08:44 4:38 

10 28 Savic Igor 1977 SU Eidenberg  35:17.6 09:10 4:42 

11 30 Enzenhofer Herbert  1975 SU-Raika Zwettl 37:12.5 11:05 4:57 

DNF 23 Schenkenfelder 
Bernhard 

1982 SU Raika Zwettl    
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AK 50 m Jahrgang: 1965 - 1974 Distanz: 7500 m Gewertet: 1 ( 2 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 31 Falkner Michael 1974 Union Rohrbach-Berg 31:59.2  4:15 

DNF 32 Möllinger Peter 1970 SU-Eidenberg    
 

AK 60 w Jahrgang: 1955 - 1964 Distanz: 7500 m Gewertet: 3 ( 3 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 34 Schneeberger Martha  1964 SV-Gallneukirchen 39:09.6  5:13 

2 48 Allerstorfer Edeltraud 1959 Sektion Laufen Feldkirchen 44:34.3 05:24 5:56 

3 36 Weinbauer Monika 1962  50:51.3 11:41 6:46 
 

AK 60 m Jahrgang: 1955 - 1964 Distanz: 7500 m Gewertet: 6 ( 6 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 43 Danninger Manfred 1959 TSV Ottensheim 31:05.2  4:08 

2 37 Maier Johann  1961 Union Reichenau 31:23.3 00:18 4:11 

3 24 Elmer Martin 1964 Elmer Wintergarten 33:03.4 01:58 4:24 

4 35 Haunschmidt Gerhard 1963 BSV Land OÖ 35:34.7 04:29 4:44 

5 47 Lehner Hermann 1963 Hellmonsödt 36:59.3 05:54 4:55 

6 39 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl 40:44.4 09:39 5:25 
 
 

AK 70 m Jahrgang: 1900 - 1954 Distanz: 7500 m Gewertet: 2 ( 2 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 49 Haslmayr Johann 1954 Union Feldkirchen 38:10.9  5:05 

2 38 Hoser Gottfried 1939 Seniorenbund Linz  51:46.2 13:35 6:54 
 

http://www.7-brueckenlauf.at/


 

  

Ergebnisliste nach Klassen 

 
 

Zeitnehmung: SU RAIKA Zwettl www.7-brueckenlauf.at 18.05.2024 Seite 9 von 17 

 

Hobbylauf w Jahrgang: 1900 - 2024 Distanz: 3750 m Gewertet: 7 ( 8 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 306 Schraml Katharina 1980 SU Raika Zwettl 19:36.4  5:13 

2 305 Sigl Elisabeth  1982 TriPowerWimbergerFreista
dt 

21:50.8 02:14 5:49 

3 327 Raml Ylvie 2005 Gastroservice Raml 23:04.3 03:27 6:09 

4 304 Elmer Barbara  1984  23:26.6 03:50 6:14 

5 301 Pührerfellner Simone 1988 Vereinsoffen 23:51.9 04:15 6:21 

5 286 Radler Magdalena 
Adele 

2011 Kein Name  23:51.9 04:15 6:21 

5 297 Punzenberger Karin 1995 Vereinsoffen 23:51.9 04:15 6:21 

DNF 303 Hacker-Setzwein Lena 1985 Kein    
 

Hobbylauf m Jahrgang: 1900 - 2024 Distanz: 3750 m Gewertet: 6 ( 8 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 298 Hofstätter Marco 1994 Massage Schwentner 13:35.2  3:37 

2 302 Fragner Reinhard 1985 Vereinslos 16:49.4 03:14 4:29 

3 300 Hovorka  Rene 1992 SV Raika Zwettl 16:50.9 03:15 4:29 

4 343 Ratzenböck Michael 1978 SV Zwettl 18:49.1 05:13 5:01 

5 307 Hacker-Setzwein 
Matthias 

1978 Kein 19:27.7 05:52 5:11 

6 316 Hinterhölzl Andreas 1979  19:28.8 05:53 5:11 

DNF 299 Siegl Klaus 1993 Mühl4Trail    

DNF 281 Wolf Jonathan 2012 kein Verein    
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ZwettLathon X-trem w Jahrgang: 1900 - 2024 Distanz: 2500 m Gewertet: 13 ( 14 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 440 Schwarz Marlene 2014 Zwettlerhof 17:50.5  7:08 

2 437 Madlmeir Anna 2011 SU Raika Zwettl 19:13.9 01:23 7:41 

3 436 Eibensteiner Sara 2010 SU Raika Zwettl 19:13.9 01:23 7:41 

4 415 Pyro Leonie 2010 Hellmonsödt 19:45.2 01:54 7:54 

5 417 Huemer Paula 2011 Union Bad Leonfelden 20:07.8 02:17 8:02 

6 418 Huemer Julia 2011 SU Raika Zwettl 20:16.1 02:25 8:06 

7 438 Madlmeir Daniela 1993 SU Raika Zwettl 20:58.0 03:07 8:23 

8 413 Pichler Lisa Marie 2006 FF Waxenberg 21:17.5 03:27 8:30 

9 414 Gattringer  Luisa 2008 Spitzerverein 21:17.5 03:27 8:30 

10 422 Gußner  Mirjam 2010 SU Raika Zwettl 21:34.3 03:43 8:37 

11 434 Ehrenmüller Miriam  2009 Oberneukirchen 21:34.3 03:43 8:37 

12 439 Gußner  Claudia 1989 SU Zwettl 22:47.7 04:57 9:06 

13 416 Schipke  Clara  2010 Sv hellmonsödt 23:00.7 05:10 9:12 

DNF 419 Neulinger Johanna  2011 SU Bad Leonfelden    
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ZwettLathon X-trem m Jahrgang: 1900 - 2024 Distanz: 2500 m Gewertet: 25 ( 28 ) 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 406 Hofstätter Marco 1994 Massage Schwentner 12:09.1  4:51 

2 408 Durstberger Stefan 2000 Stiftl United 12:44.3 00:35 5:05 

3 409 Pammer Thomas 2001 Stiftl United 13:18.7 01:09 5:19 

4 405 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 13:26.8 01:17 5:22 

5 404 Siegl Klaus 1993 Mühl4Trail 13:31.5 01:22 5:24 

6 427 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 13:58.8 01:49 5:35 

7 429 Raml  Klemens 2009 Gastroservice Raml 14:12.2 02:03 5:40 

8 435 Matischek Jakob 2004 Eidenberg 14:25.2 02:16 5:46 

9 428 Gussner Arthur 2011 Zwettl 14:49.6 02:40 5:55 

10 407 Schenkenfelder 
Martin 

1999 SU Bad Leonfelden 14:55.6 02:46 5:58 

11 400 Elmer Martin  1980  15:04.5 02:55 6:01 

12 412 Ruckendorfer Timo 2004 Union Oberneukirchen  15:35.9 03:26 6:14 

13 441 Schwarz Moritz 2011 Zwettlerhof 15:46.3 03:37 6:18 

14 420 Tramer John 2011  15:58.2 03:49 6:23 

15 433 Brunner Christoph 1994 Sonnberg 16:05.0 03:55 6:26 

16 403 Hovorka Rene 1992 SV Raika Zwettl  16:09.1 03:59 6:27 

17 431 Putschögl Jürgen 1970 SU Hellmonsödt 17:10.0 05:00 6:52 

18 430 Putschögl Valentin 2016 SU Hellmonsödt 17:10.0 05:00 6:52 

19 423 Jenner Paul 2012 Zwettl 17:19.6 05:10 6:55 

20 426 Dorotka Rudi 1983 Zwettl 17:32.8 05:23 7:00 

21 425 Kofler Benett 2015 Zwettl 17:32.8 05:23 7:00 

22 432 Madlmeir Elias 2013  18:52.1 06:43 7:32 

23 402 Madlmeir Stefan 1988 SU Raika Zwettl 20:58.0 08:48 8:23 

24 421 Gußner  Benedikt 2016 SU Raika Zwettl 22:46.0 10:36 9:06 

25 401 Gußner  Jakob 1988 SU Raika Zwettl 22:48.7 10:39 9:07 

DNF 411 Derntl Fabian 2004 Nüchtern    

DNF 424 Kofler Patrick 2005 Zwettl Zack Team    

DNF 410 Hochreiter Lucas 2001 Union Oberneukirchen     
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Staffel Damen    Distanz: 3 x 1250 m  Gewertet: 8 ( 8 ) 
 

# Nr. Name   Laufzeit Diff. min/km 

1 4 Fischis 
    (1) Laura Fischerlehner 
    (2) Sonja Fischerlehner 
    (3) Julia Fischerlehner 

15:26.7 
04:35.4 
05:34.1 
05:17.1 

  
3:40 
4:27 
4:13 

2 10 Feuerwehrjugend Dreiegg-Glashütten 2 
    (1) Nadine Rehberger 
    (2) Dumfart Andrea 
    (3) Brunner Julia 

15:55.4 
04:40.7 
05:54.9 
05:19.6 

00:28.6  
3:44 
4:43 
4:15 

3 25 Langzwettlinger Girls 
    (1) Gabriele Eibensteiner 
    (2) Anja Grasböck 
    (3) Anna Ehrenmüller 

16:28.2 
05:01.3 
05:36.1 
05:50.7 

01:01.4  
4:00 
4:28 
4:40 

4 1 Faustballmädls 
    (1) Carmen Haslgrübler 
    (2) Anna Madlmeir 
    (3) Sara Eibensteiner 

17:58.5 
05:41.0 
05:46.5 
06:30.9 

02:31.7  
4:32 
4:36 
5:12 

5 15 Stafflmania 
    (1) Babsi Höfer 
    (2) Lea Reisinger 
    (3) Leonie Donner 

18:02.9 
05:05.4 
07:47.7 
05:09.6 

02:36.1  
4:04 
6:13 
4:07 

6 12 Spielerfrauen Obernei 1  
    (1) Jessica Kogseder 
    (2) Lena Oberfichtner 
    (3) Elisabeth Weixlbaumer  

18:30.5 
05:44.7 
06:23.0 
06:22.8 

03:03.8  
4:35 
5:06 
5:05 

7 5 Spielerfrauen Obernei 2 
    (1) Sophie Ganglberger 
    (2) Amelie Griebl 
    (3) Patricia Wiesmeier 

19:38.0 
06:11.0 
06:58.6 
06:28.3 

04:11.2  
4:56 
5:34 
5:10 

8 17 girls and mum run 
    (1) Tina  Hochreiter 
    (2) Lena Bruchmüller 
    (3) Tanja Hochreiter 

19:56.3 
05:55.4 
07:01.2 
06:59.6 

04:29.5  
4:44 
5:36 
5:35 
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Staffel Herren    Distanz: 3 x 1250 m  Gewertet: 9 ( 9 ) 
 

# Nr. Name   Laufzeit Diff. min/km 

1 20 FF Zwettl / Rodl 1 
    (1) Lukas Höfer 
    (2) Nico Hanner 
    (3) Daniel Katzmayr 

13:16.7 
04:29.3 
04:29.2 
04:18.1 

  
3:35 
3:35 
3:26 

2 21 FF Zwettl / Rodl 2 
    (1) Kilian Enright 
    (2) Stefan Madlmeir 
    (3) Dominik Gußner 

14:13.4 
04:23.3 
05:01.9 
04:48.1 

00:56.7  
3:30 
4:00 
3:50 

3 19 Funcort 17 Uhr 
    (1) Clemens Wolfmayr 
    (2) Florian Jungwirth 
    (3) David Gantner 

15:01.6 
03:54.1 
05:16.3 
05:51.1 

01:44.9  
3:07 
4:12 
4:40 

4 6 Keine Ahnung 
    (1) Philipp Maureder 
    (2) Eibensteiner Samuel 
    (3) Eibensteiner Jakob 

15:41.1 
04:47.7 
06:24.5 
04:28.8 

02:24.4  
3:49 
5:07 
3:34 

5 2 Stiftl United Sektion Federball 
    (1) Lucas Hochreiter 
    (2) Timo Ruckendorfer 
    (3) Tobias Wollendorfer  

15:45.6 
06:04.9 
04:49.7 
04:50.9 

02:28.9  
4:51 
3:51 
3:52 

6 8 Feuerwehrjugend Zwettl 2 
    (1) Noah Fink 
    (2) Wolf Jonathan 
    (3) Maureder Felix 

16:21.9 
05:39.2 
05:42.7 
05:00.0 

03:05.2  
4:31 
4:33 
4:00 

7 13 Stiftl Mc Queen 
    (1) Thomas Burgstaller 
    (2) Thomas Pammer 
    (3) David Pargfrieder 

17:00.9 
06:12.1 
05:53.8 
04:54.9 

03:44.2  
4:57 
4:42 
3:55 

8 18 Stiftl United Sektion Soldaten 
    (1) Tobias Haider 
    (2) Sebastian Maureder 
    (3) Stefan Burgstaller 

17:05.6 
06:09.8 
05:51.7 
05:04.0 

03:48.8  
4:55 
4:40 
4:03 

9 9 Feuerwehrjugend Dreiegg-Glashütten 1 
    (1) Alexander Brunner 
    (2) Niedermayr Livius 
    (3) Danner Simon 

18:16.8 
05:34.7 
07:03.2 
05:38.9 

05:00.1  
4:27 
5:38 
4:30 
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Staffel Mixed    Distanz: 3 x 1250 m  Gewertet: 8 ( 8 ) 
 

# Nr. Name   Laufzeit Diff. min/km 

1 24 Präsidium Ausdauersport Zwettl 
    (1) Nathalie Schwarz 
    (2) Markus Schwarz 
    (3) Matthias Enzenhofer 

13:08.3 
04:30.3 
03:58.1 
04:39.8 

  
3:36 
3:10 
3:43 

2 3 MMM Nordic Team Bad Leonfelden 
    (1) Manuel Weinmann 
    (2) Sarah Maureder  
    (3) Rene Maureder 

13:13.3 
03:54.1 
04:43.4 
04:35.7 

00:05.0  
3:07 
3:46 
3:40 

3 22 Waldpub 
    (1) Philipp Ollmann 
    (2) Benedikt Scheiblhofer 
    (3) Laura Ollmann 

13:58.7 
04:21.3 
04:47.0 
04:50.2 

00:50.4  
3:28 
3:49 
3:52 

4 23 Eardäpfelkinder 
    (1) Tobias Mülleder 
    (2) Melanie Ehrenmüller 
    (3) Andreas Pötscher 

14:24.3 
04:07.3 
05:16.7 
05:00.2 

01:15.9  
3:17 
4:12 
4:00 

5 7 Feuerwehrjugend Zwettl 1 
    (1) Elias Madlmeir 
    (2) Gußner Mirjam 
    (3) Gußner Jakob 

16:12.3 
05:18.9 
06:10.2 
04:43.2 

03:04.0  
4:14 
4:56 
3:46 

6 14 Die Flotten 3 
    (1) Martin  Elmer 
    (2) Elmer Josef 
    (3) Sigl Johanna 

16:55.6 
04:32.3 
06:02.2 
06:21.0 

03:47.3  
3:37 
4:49 
5:04 

7 16 Die lustigen Emojies 
    (1) Luisa Kastner 
    (2) Mia Pietsch 
    (3) Teodor  

16:58.4 
05:20.2 
06:05.8 
05:32.3 

03:50.1  
4:16 
4:52 
4:25 

8 11 Feuerwehrjugend Dreiegg-Glashütten 3 
    (1) Lukas Waidbacher 
    (2) Danner Tobias 
    (3) Danner Sarah 

18:38.0 
06:28.1 
06:18.7 
05:51.1 

05:29.6  
5:10 
5:02 
4:40 
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Ortsmeister Zwettl Damen 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 11 Schwarz  Nathalie  1993 SU Raika Zwettl 34:35.7  4:36 

2 26 Elmer Monika 1979 SU Raika Zwettl 40:31.7 05:55 5:24 
 

Ortsmeister Zwettl Herren 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 1 Schlöglhofer Erwin 1977 SU Raika Zwettl  26:07.2  3:28 

2 2 Schwarz Markus 1991 SU Raika Zwettl 27:23.1 01:15 3:39 

3 10 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 29:08.4 03:01 3:53 

4 40 Dorotka Rudi 1983 Zwettl 29:23.6 03:16 3:55 

5 27 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl  30:58.2 04:50 4:07 

6 18 Hamberger Tobias 1986 SU Raika Zwettl 31:08.7 05:01 4:09 

7 3 Hauzenberger  
Gregor  

2010 Su Raika Zwettl 31:23.3 05:16 4:11 

8 33 Elmer Martin  1980  32:52.9 06:45 4:22 

9 24 Elmer Martin 1964 Elmer Wintergarten 33:03.4 06:56 4:24 

10 21 Thaler Benjamin 1984 SU Raika Zwettl 33:50.6 07:43 4:30 

11 20 Koglgruber Andi 1984 SU Raika Zwettl 34:51.6 08:44 4:38 

12 16 Madlmeir Stefan 1988 SU Raika Zwettl 35:29.0 09:21 4:43 

13 30 Enzenhofer Herbert  1975 SU-Raika Zwettl 37:12.5 11:05 4:57 

14 46 Ollmann Gregor  1985 SU Raika Zwettl 38:57.4 12:50 5:11 

15 39 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl 40:44.4 14:37 5:25 

DNF 23 Schenkenfelder 
Bernhard 

1982 SU Raika Zwettl    
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Tageswertung Damen 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 6 Springer Kerstin 2000 Union Rohrbach-Berg 27:17.4  3:38 

2 13 Pilat Michaela 1992 Tripower Freistadt 27:26.0 00:08 3:39 

3 11 Schwarz  Nathalie  1993 SU Raika Zwettl 34:35.7 07:18 4:36 

4 45 Hackl Anja 1995 Massage Schwentner 35:44.6 08:27 4:45 

5 41 Enzenhofer Katharina 1989 Union Bad Leonfelden 38:38.4 11:21 5:09 

6 34 Schneeberger Martha  1964 SV-Gallneukirchen 39:09.6 11:52 5:13 

7 26 Elmer Monika 1979 SU Raika Zwettl 40:31.7 13:14 5:24 

8 48 Allerstorfer Edeltraud 1959 Sektion Laufen Feldkirchen 44:34.3 17:16 5:56 

9 36 Weinbauer Monika 1962  50:51.3 23:33 6:46 
 

Tageswertung Herren 
 

# Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Diff. min/km 

1 12 Obermüller Philipp 1992 Sportunion Bad Leonfelden 24:40.8  3:17 

2 7 Böhm  Florian  1998 Union Rohrbach-Berg 25:14.9 00:34 3:21 

3 1 Schlöglhofer Erwin 1977 SU Raika Zwettl  26:07.2 01:26 3:28 

4 5 Durstberger Stefan 2000 Stiftl United 26:52.1 02:11 3:34 

5 4 Rockenschaub Jakob 2001 TriPowerWimbergerFreista
dt 

26:57.7 02:16 3:35 

6 44 Birklbauer Lukas 1998 Oberneukirchen 27:07.5 02:26 3:36 

7 42 Enzenhofer David 1986 Union Bad Leonfelden 27:11.0 02:30 3:37 

8 2 Schwarz Markus 1991 SU Raika Zwettl 27:23.1 02:42 3:39 

9 29 Panholzer Reinhard  1976 Union Niederwaldkirchen  28:49.6 04:08 3:50 

10 14 Pilat Marco 1990 3Kings 3Hills Trailrunning 
Festival 

28:58.2 04:17 3:51 

11 10 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 29:08.4 04:27 3:53 

12 8 Weinmann Manuel 1997 Sportunion Bad Leonfelden 29:15.3 04:34 3:54 

13 40 Dorotka Rudi 1983 Zwettl 29:23.6 04:42 3:55 

14 9 Schwentner Manuel 1996 SU Eidenberg 29:33.2 04:52 3:56 

15 19 Enzenhofer Michael 1985 Sportunion Bad Leonfelden  29:36.6 04:55 3:56 

16 22 Winter Andreas 1984 Radgruppe Windhaag 29:42.7 05:01 3:57 

17 27 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl  30:58.2 06:17 4:07 

18 43 Danninger Manfred 1959 TSV Ottensheim 31:05.2 06:24 4:08 

19 18 Hamberger Tobias 1986 SU Raika Zwettl 31:08.7 06:27 4:09 

20 15 Hackl Andreas 1989 SC Zwickl Zwettl 31:12.8 06:32 4:09 

21 3 Hauzenberger  
Gregor  

2010 Su Raika Zwettl 31:23.3 06:42 4:11 

22 37 Maier Johann  1961 Union Reichenau 31:23.3 06:42 4:11 
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23 17 Schwarz Gernot 1987 AV ONK 31:51.4 07:10 4:14 

24 31 Falkner Michael 1974 Union Rohrbach-Berg 31:59.2 07:18 4:15 

25 25 Heinzl Josef 1980 Sportunion Bad Leonfelden 32:09.8 07:29 4:17 

26 33 Elmer Martin  1980  32:52.9 08:12 4:22 

27 24 Elmer Martin 1964 Elmer Wintergarten 33:03.4 08:22 4:24 

28 21 Thaler Benjamin 1984 SU Raika Zwettl 33:50.6 09:09 4:30 

29 20 Koglgruber Andi 1984 SU Raika Zwettl 34:51.6 10:10 4:38 

30 28 Savic Igor 1977 SU Eidenberg  35:17.6 10:36 4:42 

31 16 Madlmeir Stefan 1988 SU Raika Zwettl 35:29.0 10:48 4:43 

32 35 Haunschmidt Gerhard 1963 BSV Land OÖ 35:34.7 10:53 4:44 

33 47 Lehner Hermann 1963 Hellmonsödt 36:59.3 12:18 4:55 

34 30 Enzenhofer Herbert  1975 SU-Raika Zwettl 37:12.5 12:31 4:57 

35 49 Haslmayr Johann 1954 Union Feldkirchen 38:10.9 13:30 5:05 

36 46 Ollmann Gregor  1985 SU Raika Zwettl 38:57.4 14:16 5:11 

37 39 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl 40:44.4 16:03 5:25 

38 38 Hoser Gottfried 1939 Seniorenbund Linz  51:46.2 27:05 6:54 

DNF 32 Möllinger Peter 1970 SU-Eidenberg    

DNF 23 Schenkenfelder 
Bernhard 

1982 SU Raika Zwettl    
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